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Kære Medlem, 

Så gik vi ind i et nyt årti. Vi håber, I alle er kommet godt ind i 2020 og har haft en dejlig 

juleferie. Forude venter et par mørke vintermåneder inden vi atter ser frem mod 

forårets komme. Om vinteren byder på sne i stil med det vi havde i 2017, må tiden vise, 

men skulle Kong Vinter vise sig for alvor er det naturligvis vigtigt, at alle grundejere 

sørger for at fjerne sne og is – ikke kun på egen grund, men også på fortov og stier foran 

ejendommen.  

Kommunen rydder Lågegyde og Strandvejen, men på Bakkedal er det grundejernes eget 

ansvar tillige at holde vejen farbar. Kommunen har stillet en kasse med sand klar – brug 

det endelig, så vi ikke får nogen ulykker. Det gælder også på stien ned til Strandvejen. 

 

Hjertestarter 

På generalforsamlingen i fjor blev det besluttet, at MGF får sin egen hjertestarter. Vi har 

i bestyrelsen undersøgt markedet og fundet frem til en model, som vi mener, passer. Nu 

mangler vi blot at finde ud af, hvor hjertestarteren skal ophænges. Den skal sidde let 

tilgængeligt under f.eks. et carporttag, og hjertestarteren skal være tilsluttet strøm. 

Bestyrelsen modtager gerne snarest henvendelser fra grundejere, som ville være 
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interesseret i at have hjertestarteren hængende. Den pågældende grundejer bliver 

naturligvis kompenseret for den beskedne ekstraudgift til el. 

Nabohjælp 

Trygfonden har skabt App’en Nabohjælp.  Ikke alle foreningens medlemmer er endnu 

registreret her, så fra bestyrelsen skal der lyde en klar opfordring til at hente – og bruge 

– app’en. Undersøgelser har vist, at det, at man holder et vågent øje med hinandens 

huse, er den største enkeltfaktor i forebyggelsen af indbrud, så lad os hjælpes ad med at 

gøre MGF til et utrygt og uattraktivt sted for alle indbrudstyve. 

Halloween 

D. 31/10 var det Halloween. Tak for den fine opbakning til årets ”slik-eller-ballade”-

aften, hvor MGF’s yngste medlemmer gik fra dør til dør i håbet om at redde sig lidt slik. 

Det er vores indtryk, at ordningen med, at man stiller lys ud, hvis man vil have besøg, 

fungerer tilfredsstillende. 

Forår på vej 

Det er endnu ikke besluttet, hvornår broen kommer i vandet – det afhænger bl.a. af 

hvilken vinter vi får i år - men vi glæder os allerede nu og skal nok melde ud, så snart vi 

har en dato. Planen er dog, at broen er oppe ca. 1. maj. I mellemtiden er bestyrelsen i 

fuld gang med at planlægge det nye indgangsparti til strandgrunden oppe ved 

Strandvejen. Vi har indhentet forskellige tilbud og kigger nu efter den bedste og mest 

økonomiske model. 

Generalforsamling 

Årets generalforsamling bliver afholdt tirsdag d. 14. april 2020 i Medborgerhuset, 

Egedalsvej 2, 2980 Kokkedal. Sæt allerede nu datoen i kalenderen. Vi håber på et stort 

fremmøde! 

Med disse ord vil vi ønske alle medlemmer et rigtigt godt nytår! 

 

De bedste hilsner 

 

Bestyrelsen 

Vilhelm, Rikke, Nicolai, Torben og Anna 

 


